263 264
角
エ
ジ
ェ
ク
タ
ピ

1.6
つなぎR
注文例
Order 型    式 － L － P － W － N
ERJX 15 － 505.00 － P10.00 － W5.00 － N170
Alterations
追加工
型    式 － L － P － W － N －（AKC・AWC…etc.）
ERJX 15 － 505.00 － P10.00 － W5.00 － N170 － AKC 0
出荷日
Delivery 5
H T
型    式 指定0.01mm単位 K
max.
N
指定1mm単位Type D L P W
15
8 ERJX
10 100.00～500.00   5.00～  9.80 1.00～   9.9
・D10～16
N≧50
・D20
N≧55
and
N≧L／3
（L－N）≧10
17 12
100.00～600.00
  6.00～11.80 1.00～ 11.9
18 13   6.00～12.80 1.00～ 12.9
20 15   8.00～14.80 1.50～ 14.9
21 16   8.00～15.80 1.50～ 15.9
25 20 10.00～19.80 1.50～ 19.9
V P・W寸法はKmax.の範囲でご指示ください。    K＝ P2＋W2                 V P≧W
型    式 ￥基準単価    1～4本
Type D L100.00～150.00 L150.01～200.00 L200.01～250.00 L250.01～300.00 L300.01～350.00
ERJX
10 3,240 3,630   3,990   5,140   5,680
12 4,000 4,410   4,740   5,280   5,810
13 5,050 5,580   6,000   6,680   7,370
15 5,950 6,440   6,720   8,120   8,930
16 6,910 7,250   8,590 10,170 11,130
20 8,280 8,700 10,620 12,550 13,890
型    式 ￥基準単価    1～4本
Type D L350.01～400.00 L400.01～450.00 L450.01～500.00 L500.01～550.00 L550.01～600.00
ERJX
10   7,700   8,800   9,990 − −
12   9,040 10,310 11,690 13,130 14,560
13   9,950 11,360 12,870 14,450 16,020
15 11,030 12,640 14,180 15,700 17,450
16 12,050 13,850 15,440 17,110 19,060
20 15,010 17,210 19,320 21,290 23,730
大型用
P・W   0